96 90 96 60
96 90 96 60
93 85 93 55
89 85 89 55
89 50 89 20 .
83 15 82 85
r— —- —-" —

wo 50 99 50
213 — — —

2C9 — —
'i

79 ■
— 75 50
— 162 50

118 50 117 50
270 —
254 251
122 — 120
101 50 100 50

— — —-’
— —
— —
— — —

— —
1500 1450 —

105 50 104 50
ŹMt.kop. 114%

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy Ciąg Numeru 76. < Środa. Wrmwa d- 24 Marca (5 Kwietnia) 1876 r.

— Rada Miejska Warszawska DobroczynnościPublicznej.
Zgodnie z testamentem ś. p. Józefa Zaenarkiewieza, z pro
centów od kapitału zapisanego dla sług za długoletnią nie
przerwaną i nienaganną służbę Rada Miejska na posiedze
niu z dnia 1 (13) marca r.

Członek, Zarządzający czynnościami Rady K. Puchalski.
Sekretarz Rady J Magr.uski.

— Doktór Edward Budzyński, lekarz szpitala Pra-
snyskiego, zamieszkał stale w mieście Prasnyszu.—
Przyjmuje chorych codziennie. —4936—3—3

— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
W następstwie ogłoszenia swego z d. 10 (22) grudnia. 1875
roku, Rada Miejska podaje do wiadomości, że na posiedze
niu swem w dniu 9 (21) lutego r. b. odbytem przy wspłu-
dziale delegowanego ze strony Prezydenta miasta, a także
członka rodziny zapisodawey i Rabina Warszawskich Okrę
gów; z procentów od kapitału legowanego przez zmarłego
Leona Levenberg-a, Bankiera Warszawskiego, przyznała wspar
cie w roku bieżącym w summie rs.

termina dla sprawdzania wierzytelności wyzna-
ezonemi z»stały na dnie 25 Marca (6 Kwie
tnia), 1 (13) i 8 (20) Kwietnia roku bieżące
go i odbywać się będą w miejscu posiedzeń
Trybunału Handlowego w Warszawie w do
mu pod Nr 549a, o godzinie 6 po południu
przed Sędzią Komisarzem W-ym Matiasem
Bersonem.— Warszawa d. 19 (31) Marca 1876
roku.—Józef Łukomski, Patron.

1-1—5426-

Potrzebną jest

PA N‘ N A.
do maszyny do bielizny i podręczna. Ulica
Ordynacka Nr 6, Pracownia M. J.

-5412-1—3
Potrzebne są

PAWNY
uzdatnione i podręczne do krawiecezyzny dam
skiej, do Magazynu E. Billing, Leszno Nr 2.

-5416-1-3

Potrzebne są

Amerykan
(Szarabańezyk), Petersburskiej roboty, na je
dnego konia. Wiadomość w Hotelu Śaskim,
u stajennego Stanisława. —5190—1—3

od 50
kitu i™—------ -----------
Miodowej Nr 14 nowy.

Jest do sprzedania za przy
stępną cenę i

Garnitur Mebli,!

2'DODATEKaoKURJIRL W1HS1WSIIH S 76.
Dnia 5 Kwietnia 1876 roku. Środa. Dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1876 roku.

KSIĘGARNIA 18KLAD NOT
FERDYNANDA HÓSIOK

w Warszawie,
poleca wydane nakładem swoim następujące:

Książki dla młodzieży.
Złota Książką. Życiorysy sławnych ludzi, w dziezinie Sztuk, Przemysłu nauki i czynów

wojennych'. Według’ Karola Brandon, F. Otto i H. Bartha. Dla doroślejszej mło
dzieży.